DECRETO N.º 5.151
DE 22 DE AGOSTO DE 2008

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO QUE ESPECIFICA.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º  Ficam nomeados os seguintes membros para compor a Comissão encarregada de indicar o profissional a ser premiado durante a “Semana da Ética Profissional” do ano de 2008, na forma estabelecida no Decreto n.º 5.146, de 20 de agosto de 2008:

I – Ângela Sento Sé, Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos;

II – José Lascane, Vereador autor da Lei n.º 1.287, de 13 de dezembro de 1993, alterada pela Lei n.º 2.526, de 17 de março de 2008, que instituiu a “Semana da Ética Profissional”;

III – Jorge Thadeu Rogas de Oliveira Santos, Presidente do Rotary Club de Santos - Praia;

IV – Marco Antonio Melhado Garcia – Governador Assistente da área do Distrito 4.420 do Rotary Club.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio José Bonifácio, em  22 de agosto de 2008.

   JOÃO PAULO TAVARES PAPA

   Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 22 de agosto de 2008.
                                                                      CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                                   Chefe do Departamento

PA 24431/2008-74

Formalizado por AHT